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Päätösehdotus Nuorisopalvelupäällikkö, suomenkielinen toisen asteen koulutus ja 
nuorisopalvelut Nordling Merja 
 
Kasvun ja oppimisen lautakunnan nuorisojaosto keskustelee ja merkitsee 
tiedoksi nuorisopalveluiden kesän toimintaa koskevan toiminnan lukujen 
esittelyn. 
 

 
Käsittely  

 
 

 
Päätös 

Kasvun ja oppimisen lautakunnan nuorisoasiainjaosto: 
 
Esittelijän ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
 

 
Selostus  Nuorisopalveluiden kesän toimintakausi alkaa toukokuussa päättyen 

elokuun loppuun.  Kesätoiminnassa järjestettiin leirejä, kursseja ja 
toimintaa liikkuvan nuorisotyön NuoriEspoo-pakun ja jalkautumisen 
keinoin. Nuorisotilat ovat pääosin suljettuina heinäkuussa lukuun ottamatta 
Sellon kirjaston nuorten osasto Pointtia. Ohjaamotalon Starttipiste oli 
avoinna läpi kesän viitenä päivänä viikossa, sekä Leppävaarassa että 
Discord- alustalla. Lisäksi kesäkuussa järjestettiin kahtena päivänä 
viikossa vapaa-ajan toimintaa nuorille mm. tekemällä retkiä.  
 
 Toiminnan toteutumista seurataan kuukausitasolla palvelutuote-lukujen 
kautta Alueellisen nuorisotyön ja Ohjaamotalon osalta. Palvelutuotteiden 
suorite on nuorten kohtaamiskerrat.  
 
 Kesäkuukausien toiminnan palvelutuote-lukuja tarkastellessa vertailu 
vuoden takaisiin lukuihin nähden osoittaa, että alueellisessa nuorisotyössä 
nuorten kohtaamiskertojen määrä kesäkuukaisina on vähentynyt lukuun 
ottamatta kesäkuun kohtaamiskertoja, jotka ovat hienoisesti nousseet. 
Heinäkuussa nuorten kohtaamiskertojen vähenemä oli suurin.  
 
 Ohjaamotalossa kesän kohtaamiskerrat vähenivät vuoden takaiseen 
verrattuna kaikkina kesäkuukausina. Heinäkuussa vähenemä oli suurin. 
  
 Nuorten kohtaamiskertojen vähenemiseen on kaikessa toiminnassa 
vaikuttanut osaltaan Covid19-rajoitukset, sekä helteinen kesä, jolloin 



nuorten liikkuvuus  ja vapaa-ajan vietto ulkona lisääntyi. Loma-ajalla 
saatetaan enenevästi viettää aikaa myös muualla kuin kotikaupungissa.  
  
Kohtaamiskertojen määriä voi tarkastella liitteestä Nuorisopalvelut kesän 
toiminta 2021.  

 
 

 
Päätöshistoria 
   
 

 

 


